



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลป้านแต
เรื่อง จ้างเหมาก่อสร้างถนนคสล.สายทางเปียงสุนทรฯ - บ้านโพธิ์ หมู่ที่ ๙ ตำบลป้านแต
อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลป้านแต มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเปียงสุนทรฯ-บ้านโพธิ์ หมู่ที่ ๙ ช่วง กม.๐+๑๒๐ - กม.๐+๒๙๐ ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๒๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย และป้ายโครงการตามแบบแปลนและรายละเอียดของอบต.ป้านแต จำนวน ๑ ป้าย งบประมาณจำนวน ๖๑๒,๐๐๐ บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

****ต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่สอบราคาจ้างในครั้งนี้งเงินไม่น้อยกว่า ๓๐๖,๐๐๐ บาท****

ราคากลาง ๖๒๔,๐๐๐ บาท (หกแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

และหากปรากฏว่าการเสนอราคาค่าก่อสร้างมีราคาที่แตกต่างกันไปจากราคากลางที่ประกาศไว้ ราคากลางดังกล่าวไม่มีมูลเหตุผูกพันให้ต้องปฏิบัติไปตามราคากลางนั้น (ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคากลางเอง จะนำราคากลางของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบหรือเรียกร้องค่าก่อสร้างในภายหลังไม่ได้)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างตามที่สอบราคาดังกล่าวและต้องไม่เป็นลูกจ้างเวียนชื่อทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นในขณะที่ยื่นซองสอบราคา

กำหนดยื่นซองสอบราคา ระหว่างวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๒๔ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. ณ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลป้านแต และในวันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๑๐.๐๐ - ๑๐.๓๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ สำนักงานท้องถิ่นอำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง และเปิดซองสอบราคา ในวันที่ ๒๙ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๒,๐๐๐ บาท ได้ที่ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลป้านแต ระหว่างวันที่ ๑๓ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ถึง วันที่ ๒๔ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ดูรายละเอียดที่เว็บไซต์ www.pantae.go.th , WWW.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๗๕๖๗ ๒๖๕๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐



(ลงชื่อ)
(นายสาโรจน์ บุญเรืองขาว)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป้านแต

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเบี่ยงสุนทรฯ - บ้านโพธิ์ หมู่ที่ 9 ตำบลปิ่นเต่า
อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปิ่นเต่า ตำบลปิ่นเต่า อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 612,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเบี่ยงสุนทรฯ - บ้านโพธิ์ หมู่ที่ 9 ตำบลปิ่นเต่า
ช่วง กม.๐+๑๒๐ - กม.๐+๒๙๐ ขนาดกว้าง ๖ เมตร หนา ยาว ๑๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2560 เป็นเงิน 624,000 บาท อนุมัติราคาากลางเมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2560
5. บัญชีประมาณการราคาากลาง งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเบี่ยงสุนทรฯ - บ้านโพธิ์ หมู่ที่ 9 ตำบลปิ่นเต่า
อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง
 - 5.1 แบบ ปร.4/1
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 - 6.1 นายวีระ ชูแก้ว ประธานคณะกรรมการ
 - 6.2 นายวีระชัย เลื่อนจันทร์ กรรมการ
 - 6.5 นายเทพฤทธิ์ ดำรงเกียรติศักดิ์ กรรมการ

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายทางเบี่ยงสุพรรณ-บ้านโพธิ์ น.9 ต.บ้านเต(เชื่อม ต.มะกอกเหนือ)

ระยะทาง 0.170 กม. (ช่วงที่1 จาก กม. 0+120 ถึง กม. 0+290)

ผิวทาง คสล. หน้า 0.15 เมตร

ไหล่ทาง ลูกกรัง

กว้าง 6.00 เมตร

กว้างข้างละ 0.30 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทูน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภททาง งานร้อยละ 1.1 งานกรูยทางอา่งป่า งานดิน	ตร.ม.						
2	2.1 งานปรับเกียแ่งและบดอัดคันทางเดิม 2.2 งานตัดชั้นรูปคันทาง 2.2.1 งานดินตัด 2.3 งานถมคันทาง 2.3.1 งานดินถม 2.3.1(1) งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด 2.3.1(2) งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ตร.ม.	1,020.00	11.16	11,383.20	1.3822	15.43	15,733.86
3	2.3.2 งานทรายปรับระดับ งานพื้นทางและรองพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทาง 3.1.1 งานรองพื้นทาง หน้า 0.15 เมตร	ตร.ม.	51.00	593.02	30,244.02	1.3822	819.67	41,803.28

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายทางบึงสูงทรา-บ้านโพธิ์ ม.9 ต.เป็นแเต(เชื่อม ต.มะกอกเหนือ)

ระยะทาง 0.170 กม. (ช่วงที่ จาก กม. 0+120 ถึง กม. 0+290)

ผิวทาง คสล. ทน 0.15 เมตร

กว้าง 6.00 เมตร

ไหล่ทาง คูกรัง

กว้างข้างละ 0.30 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
4.1	งานผิวทาง							
4.1.4	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1.4(1)	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก <input type="text" value="ผิวจราจร 6 ม."/> <input type="text" value="▼"/>	ตร.ม.	1,020.00	380.68	388,293.60	1.3822	526.18	536,699.41
4.1.4(2)	Expansion Joint(รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง)	ม.	18.00	154.52	2,781.36	1.3822	213.58	3,844.40
4.1.4(3)	Contraction Joint(รอยต่อเพื่อหดตามขวาง)	ม.	78.00	86.99	6,785.59	1.3822	120.24	9,379.05
4.1.4(4)	Longitudinal Joint(รอยต่อตามยาว)	ม.	170.00	56.89	9,671.52	1.3822	78.64	13,367.99
4.2	งานไหล่ทาง							
4.2.5	งานผิวไหล่ทางชนิดอื่น ๆ	ลบ.ม.	15.30	268.79	4,112.48	1.3822	371.52	5,684.28
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00					
	- ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					
	รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง				453,271.77	1.3822		
	FACTOR F (กรณีฝนตกทุกให้ระบุด้วย)							
	เป็นเงินค่าจ้างประเมิน						626,512.24	